
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

                                                                                                V Praze dne 20. června 2019 

                                                                                                Č. j.: 2019/070609/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Obnova osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava“ 

 

 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám: 

 

1. V Příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy – se v příloze č. 2 (Technické požadavky 

objednatele na obnovu osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava, Nádražní 4) 

stávající text bodu 3. Požadavky na osvětlení prostor nahrazuje následujícím zněním: 

 

„3. Požadavky na osvětlení prostor 

Zadavatel požaduje demontáž a následně náhradu za LED osvětlení, které bude 

splňovat požadavky ČSN EN 12464-1. 

V míst. č. 33 a 35 je požadována výměna osvětlení ks za ks a světlo zůstane ve stejné 

pozici, není třeba měnit kabeláž příp. lištování. 

V míst. č. 130 (denní trezor) je požadována výměna osvětlení ks za ks a světlo 

zůstane ve stejné pozici, avšak je požadována úprava instalace - oddělit samostatný 

okruh s ovládáním pro svícení v mimopracovní době (tj. 1 svítidlo samostatně). 

V ostatních prostorách bude zachován počet svítidel, avšak dodavatel může upravit 

rozmístění svítidel tak, aby bylo dodrženo rovnoměrnosti osvětlení dle požadovaných 

parametrů. 

Osvětlení musí po rekonstrukci splňovat jak obecné požadavky platných norem 

a předpisů (NV č. 361/2007 Sb.), tak speciální požadavky provozovatele/zadavatele 

na způsob provozu, ovládání, barvu světla a jeho intenzitu. 

V rastrových podhledech nutno uvažovat s nezbytnou úpravou či doplněním 

podhledu. 

Součástí je i ekologická likvidace demontovaných svítidel a světelných zdrojů.“ 

 

2. Další body přílohy č. 2 návrhu smlouvy (Technické požadavky objednatele na obnovu 

osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava, Nádražní 4) se přečíslovávají tak, aby 

byla zachována posloupnost. Nové číslování bodů je tudíž následující: 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 2 

4. Požadavky na intenzitu osvětlení dle ČSN EN 12464-1, rozdělení prostor: 

5. Společné požadavky na LED svítidla: 

6. Ostatní požadavky objednatele: 

 

3. V Příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy – v příloze č. 2 (Technické požadavky 

objednatele na obnovu osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava, Nádražní 4) se 

v nově přečíslovaném bodě 5. Společné požadavky na LED svítidla mění údaj 

„teplota okolí: 0 - 45°C“ následovně: „teplota okolí: 0 - 35°C“. 

 

4. V Příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy – se v příloze č. 2 (Technické požadavky 

objednatele na obnovu osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava, Nádražní 4) za 

tabulku „Přehled zářivkových svítidel peněžní provoz - současný stav“ doplňuje 

tabulka „Stavební parametry dotčených prostor k výměně svítidel - ČNB 

Ostrava“ a dále „Půdorysy trezorů s rozmístěním svítidel“. 

 

5. Mění se, resp. rozšiřuje se, stávající název přílohy č. 3 návrhu smlouvy „Technické 

parametry nabídnutých svítidel (doplní dodavatel)“ následovně: „Technické 

parametry nabídnutých svítidel  a orientační výpočet osvětlenosti (doplní 

dodavatel)“. V nově nazvané příloze č. 3 návrhu smlouvy (Technické parametry 

nabídnutých svítidel  a orientační výpočet osvětlenosti) současně dochází k doplnění 

dalšího odstavce „Orientační výpočet osvětlenosti“ a následujícího textu: „(Musí 

být uvedeny orientační výpočty osvětlenosti u všech dotčených prostor k výměně 

svítidel, tj. všech 15 prostor dle tabulky „Přehled zářivkových svítidel peněžní 

provoz - současný stav“ v příloze č. 2 návrhu smlouvy.)“ 

 

6. V poptávkovém dopise „Obnova osvětlení v peněžním provozu ČNB Ostrava“ ze dne 

4. června 2019, č.j. 2019/065114/CNB/420, se upravuje znění bodu 6.2.2 poptávky 

následovně: „6.2.2 Doplněný návrh smlouvy, včetně doplněné přílohy č. 3 – 

Technické parametry nabídnutých svítidel a orientační výpočet osvětlenosti – viz 

příloha č. 1 této poptávky.“ 
 

7. Prodlužuje se lhůta pro podání nabídek z 27. 6. 2019 11:00 na 4. 7. 2019 11:00. 

 

8. Prodlužuje se lhůta pro doručení dotazů dodavatelů z 20. 6. 2019 11:00 na 

27. 6. 2019 11:00. 
 

 

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz byla Příloha č. 1 - Návrh smlouvy nahrazena 

aktuálním zněním.  

 
 

S pozdravem 

 

 Ing. Zdeněk Virius        Ing. Václav Albrecht, LL.M. 

           ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru regionální podpory 
                podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2019-06-21T10:19:15+0200


		2019-06-24T08:38:46+0200




